
   
 

                                                Výpis z OR, vedeného KS v Ostravě oddíl C, vložka 15494 

 
                                                    Tel: 596 614 376                                         IČ: 25364103 

                                                           rbsou@souauto.cz                           www.souauto.cz 

RB SOU autoopravárenské, s.r.o. 
                    Zengrova 38, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

STANOVENÍ NABÍDKY PŘEDMĚTŮ PROFILOVÉ ČÁSTI MATURITNÍCH 

ZKOUŠEK VE ŠKOLNÍM ROCE 2022/2023 

(PRO JARNÍ A PODZIMNÍ OBDOBÍ) 

 

Vzhledem k ustanovení § 79 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb. (Školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, které se týkají určení nabídky povinných zkoušek profilové části 

maturitní zkoušky ředitelem školy. Určuji pro školní rok 2022/2023 následující 

nabídku zkoušek profilové části maturitní zkoušky podle oborů vzdělávání 2022/2023: 

 

Obor: 23-46-L/506 Provozní technika 

 

Povinná zkouška z předmětu:  

Technologie  Písemná zkouška 

Ústní zkouška před komisí 

 

Stroje a zařízení  Písemná zkouška 

Ústní zkouška před komisí 

 

Termíny konání profilové části maturitní zkoušky: 

Písemná zkouška:  duben 2023, září 2023 

Ústní zkouška: květen 2023, září 2023 

 

 

 

Ing., Bc. Tomáš Miklovič 

ředitel školy 

   

      


